MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 12/2023 - PROAP/AAG (11.01.13.19)

 23006.011303/2023-06Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 31 de Maio de 2023

 (Assinado digitalmente em 31/05/2023 18:00 )
CLAUDIA REGINA VIEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: 1145102

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2023 EDITAL 31/05/2023 4092f7eb34

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

PROGRAMA DE BOLSAS E AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - EDITAL Nº 001/2023 –

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS, nomeada

pela Portaria de Pessoal nº 632, publicada no Boletim de Serviço nº 1149, página 19, de 07 de junho

de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DOS ESTUDANTES INSCRITOS EM PRIMEIRA E SEGUNDA

CHAMADAS, referente ao Edital nº 001/2023.

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1. Somente foram homologadas as inscrições de estudantes bolsistas que cumpriram todas as

etapas descritas no item 6.1,a.

1.2. Atente-se ao Cronograma previsto no Edital, a fim de cumprir todas as etapas do processo:

DATA EVENTO

30/06/2023 Publicação do Segundo Resultado Parcial

06 a 14/07/2023 Assinatura dos Termos de Outorga e Aceitação dos Benefícios

Até o dia 14/07/2023 Prazo para envio dos dados bancários

Até 10º dia útil de

agosto/2023

Efetivação do crédito em conta corrente

18 a 20/09/2023 Prazo para interposição de recursos, pelo SIGAA

26/09/2023 Publicação do Resultado Final

1.7. Caberá à pessoa estudante acompanhar as informações referentes ao processo seletivo, que

serão publicadas EXCLUSIVAMENTE NA PÁGINA DA PROAP: http://proap.ufabc.edu.br

http://proap.ufabc.edu.br/

2. RELAÇÃO DE ESTUDANTES

CPF CHAMADA STATUS DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES/MOTIVO

070.033.415-73 1ª Chamada Inscrição Não Homologada Documentação Insuficiente

106.041.016-86 2ª Chamada Inscrição Homologada -

138.060.546-65
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

144.019.734-29 1ª Chamada Inscrição Não Homologada Documentação Insuficiente

151.587.606-32
2ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

173.701.468-80
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

234.255.228-92 1ª Chamada Inscrição Homologada -

236.820.718-06 1ª Chamada Inscrição Homologada -

365.735.808-00 1ª Chamada Inscrição Homologada -

370.403.148-86 2ª Chamada Inscrição Homologada -

403.489.098-37
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

403.869.878-58
2ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

405.178.688-90 1ª Chamada Inscrição Não Homologada Documentação Insuficiente

407.248.018-55
2ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

407.800.118-13 1ª Chamada Inscrição Homologada -

411.744.008-03 1ª Chamada Inscrição Homologada -

412.756.018-55 1ª Chamada Inscrição Homologada -

418.288.598-85
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

421.728.778-08
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

431.283.248-08
2ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

432.559.788-31
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

436.199.898-18
2ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

443.025.218-13
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

453.859.278-13
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

458.823.798-57 1ª Chamada Inscrição Homologada -

462.822.098-03 1ª Chamada Inscrição Não Homologada Estudante Não Entregou a

CPF CHAMADA STATUS DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES/MOTIVO

Documentação

463.778.278-30
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

466.140.718-07
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

468.229.118-12 2ª Chamada Inscrição Não Homologada Documentação Insuficiente

470.712.418-64
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

475.082.498-44 2ª Chamada Inscrição Homologada -

475.633.808-92
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

480.314.118-59
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

486.737.368-03
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

487.400.748-11
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

489.841.558-02 2ª Chamada Inscrição Homologada -

490.224.798-46 2ª Chamada Inscrição Homologada -

499.010.058-17
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

500.752.248-10
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

502.799.078-26 1ª Chamada Inscrição Homologada -

504.709.938-55
2ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

517.846.118-59 1ª Chamada Inscrição Não Homologada Documentação Insuficiente

519.276.028-31
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

522.829.318-31 1ª Chamada Inscrição Homologada -

618.604.483-13
1ª Chamada Inscrição Não Homologada

Estudante Não Entregou a

Documentação

Santo André, 31 de maio de 2023.

CLAUDIA REGINA VIEIRA

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas